

## **KAC Holding ApS**

c/o Dan Borup Iversen  
Elleparken 19  
2950 Vedbæk  
CVR nr. 35 40 16 36

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rudersdal  
Stiftet: 11. juli 2013

### **Direktion**

Dan Borup Iversen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 42.906.

Egenkapitalen udgør kr. 548.669.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-9.375	-6.580
Resultat af tilknyttede virksomheder .....	1	126.517	86.473
Finansielle omkostninger .....		<u>-74.236</u>	<u>-72.938</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		42.906	6.955
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>42.906</u>	<u>6.955</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-285.530	86.473
Overført resultat .....		<u>328.436</u>	<u>-79.518</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>42.906</u>	<u>6.955</u>

**Balance pr. 30. september 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-17</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>4.355.285</u>	<u>4.244.840</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>4.355.285</u>	<u>4.244.840</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>4.355.285</u>	<u>4.244.840</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>4.355.285</u></u>	<u><u>4.244.840</u></u>

## Balance pr. 30. september 2018

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-17</b>
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	237.421	522.951
Overført resultat .....	<u>231.248</u>	<u>-97.188</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b><u>505.763</u></b>
Anden langfristet gæld .....	<u>3.777.991</u>	<u>3.719.827</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>3.777.991</u></b>	<b><u>3.719.827</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	<u>24.625</u>	<u>15.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>28.625</u></b>	<b><u>19.250</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b><u>3.806.616</u></b>	<b><u>3.739.077</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b><u>4.355.285</u></b>	<b><u>4.244.840</u></b>

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
G.A. Hansen A/S (45% A-aktier, 15% B-aktier)	Danmark	60%	598.918	6.598.848
I alt .....			<u>598.918</u>	<u>6.598.848</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
G.A. Hansen A/S (45% A-aktier, 15% B-aktier)	16.071	3.721.889	359.351	3.959.309
Koncerngoodwill .....	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>-73.068</u>	<u>395.976</u>
I alt .....	<u>16.071</u>	<u>3.721.889</u>	286.283	<u>4.355.285</u>
Regulering indre værdi A/B aktie.....			<u>-159.766</u>	
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u>126.517</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>4.355.285</u>

2 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	522.951		-285.530	237.421
Overført resultat .....	<u>-97.188</u>	<u>-</u>	<u>328.436</u>	<u>231.248</u>
I alt .....	<u>505.763</u>	<u>0</u>	<u>42.906</u>	<u>548.669</u>